
白鸽磨料磨具有限公司厂区配电增容工程中标结果公告

（招标编号：2024-101-ZB）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]白鸽磨料磨具有限公司厂区配电增容工程:

      中标人：河南东圣科技有限公司 中标价格：256.577万元

二、其他：

   中咨（北京）项目管理发展有限公司受白鸽磨料磨具有限公司的委托，就白鸽磨料磨具

有限公司厂区配电增容工程开评标会议于 2024年 9月 19日在河南省郑州市荥阳市科学大道

121号 722会议室召开，现就本次中标结果公布如下：

一.项目名称及编号

1、工程名称：白鸽磨料磨具有限公司厂区配电增容工程

2、项目编号：2024-101-ZB

3、建筑地点：白鸽磨料磨具有限公司厂区（河南省郑州市荥阳市科学大道 121号）

4、本次招标规模：新增变压器总安装容量 6300KVA

5、招标范围：施工图及清单范围内的所有工程以及为保证本项目正常供用电其他所需的，

高低压供配电工程全部设备、材料的采购、安装、调试、验收、送电及向供电方移交等所有

工作内容。

6、资金来源及落实情况：自筹已落实

7、工期要求：60日历天

8、质量要求：符合有关国家、行业和地方标准，确保工程质量达到合格及电力部门验收移

交标准；

二．招标公告媒体及日期：

2024年 8月 26日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《国机集团电子采购平台》上同时发布招标公告。

三、中标人信息：

中标人：河南东圣科技有限公司

中标价：2565770.00元

工期：60日历天



项目经理：张晶晶

质量标准：符合有关国家、行业和地方标准，确保工程质量达到合格及电力部门验收移交标

准

四.中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《国机集团电子采购平台》上发布。

五.联系方式

招标人名称：白鸽磨料磨具有限公司

地    址：河南省郑州市荥阳市科学大道 121号

联 系 人：赵女士

联系电话：037-67196815

招标代理机构：中咨（北京）项目管理发展有限公司

联 系 人：施先生、赵先生

联系地址：郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

联系电话：18539993639

电子邮箱：zzbjxmzb@163.com

中咨（北京）项目管理发展有限公司

2024年 9月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：白鸽磨料磨具有限公司                         

   地    址：河南省郑州市荥阳市科学大道 121号                                

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：037-67196815                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中咨（北京）项目管理发展有限公司

   地    址： 郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

   联 系 人： 施先生、赵先生

   电    话： 18539993639

   电子邮件： zzbjxmzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T16:28:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T16:29:12+0800
	BJ
	ePolicy




